香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiumaojiu International Holdings Limited
九 毛 九 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9922）

自願公告
業務最新情況

茲提述(i)九毛九國際控股有限公司（「本公司」）日期為2020年7月16日及2020年7
月23日的公告，內容有關（其中包括）配售事項、認購事項及銷售事項；及(ii)本
公司日期為2020年7月30日的公告，內容有關完成配售事項、認購事項及銷售事
項（「該等公告」）。除文義另有界定外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有
相同涵義。

董事會謹此向股東及有意投資者自願提供有關認購事項所得款項淨額的最新使用
情況。

為促進與供應商的合作及確保主要食材的穩定供應，本公司通過與兩間主要食材
（即鱸魚）的供應商成立合營公司方式建立合作關係。該等合營公司已成立並處於
建立相關基礎設施的起步階段。其中之一已著手進行養殖業務。董事會預計該等
合營公司將於2021年第一季度提供第一批鱸魚。此外，本公司已與若干酸菜供應
商訂立合作協議以獲得提前付款折扣，並保障穩定及高質量的酸菜供應。本公司
積極監控養殖和加工程序，以確保原材料符合其食品安全和質量標準，以及貨源
的質量及數量保持穩定。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
九毛九國際控股有限公司

主席
管毅宏

香港，2020年11月27日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事管毅宏先生、執行董事李灼光先生、
崔弄宇女士及何成效先生以及獨立非執行董事鄧濤先生、鐘偉斌先生及徐乘先生。